
1 

DOHODA O UKONČENÍ SERVISNÍ SMLOUVY 

„Obměna EDS v třídírně T2, letiště Praha/Ruzyně“ 

 
 
Evidenční číslo Klienta: Evidenční číslo Poskytovatele: 

0224000814 

 

12-044-1 Servis 

 
 
Letiště Praha, a. s. 
se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 
IČO: 282 44 532 
DIČ: CZ699003361 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu (CZK): 801812025/2700 
  
(dále jen „Klient“) 
 
a 
 

LogTech, s.r.o. 
se sídlem: Gen. Sochora 6176/6a, Poruba, 708 00 Ostrava 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 50073 
IČ: 268 37 072 
DIČ: CZ26837072 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu (CZK): 1387351028/2700 
  

(dále jen "Poskytovatel") 
 
Klient a Poskytovatel dále společně také „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“. 

 

I. 

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 22. 1. 2014 Servisní smlouvu „Obměna EDS v třídírně T2, letiště 
Praha/Ruzyně“ (na servis přístrojů EDS),  ev. č. Klienta 0224000814 a ev. č. Poskytovatele 12-044-1 Servis (dále 
jen „Smlouva“). 

II. 

2.2 Smluvní strany se tímto v souladu s čl. 11.2.1 Smlouvy dohodly na ukončení účinnosti Smlouvy, a to ke dni 
31. 1. 2021 a za tímto účelem uzavírají tuto dohodu o ukončení Smlouvy (dále jen „Dohoda“). 

2.3 Tato Dohoda se netýká a nemá vliv na vymahatelnost případných závazků Objednatele vůči Poskytovateli 
vzniklých po dobu či v souvislosti s poskytováním služeb podle Smlouvy. 

2.4 Klient Poskytovatele upozorňuje a Poskytovatel bere na vědomí, že Klient je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 
písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv. 

 

 

 



2 

III. 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 1. 2. 2021. Stanoví-
li však zvláštní právní předpis, že tato Dohoda může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem 
pozdějším než den účinnosti této Dohody uvedený v předchozí větě, nabývá tato Dohoda účinnosti až dnem, 
ke kterému může tato Dohoda nabýt dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve. 

3.2 Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž Klient obdrží po 3 (třech) a Poskytovatel po 1 
(jednom) vyhotovení. 

3.4 Tato Dohoda obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran a nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní ujednání 
učiněné před podpisem této Dohody, týkající se obsahu této Dohody. 

 
Datum:  29. 1. 2021 Datum:  29. 1. 2021 

Za Klienta: Za Poskytovatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Kraus Jméno:  
Funkce: místopředseda představenstva 

Letiště Praha, a. s. 
Funkce:  

LogTech, s.r.o. 

    

Podpis:  __________________________   
Jméno:  Ing. Jiří Černík   
Funkce: člen představenstva 

Letiště Praha, a. s. 
  

 




